鄂尔多斯供电公司2024年第一批各类零散服务框架协议采购标段5至标段23询

比采购成交结果公告

项目编号：GXCZ-C-24410014

鄂尔多斯供电公司 2024 年第一批各类零散服务框架协议采购标段 5 至标段 23 询比采购

评审工作已结束，经评审委员会评审并报内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公

司物资供应处批准，现将成交结果公告如下：

标段 5 计量箱维修改造项目施工：

第 1成交人：鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司

成交价：99%

标段 8 生产工程检查管理、技经劳务服务：

第 1成交人：鄂尔多斯市众擎对外劳务承包有限责任公司

成交价：2680.00 元

标段 9 土地预审：

第 1成交人：内蒙古兰德瑞规划测绘有限公司

成交价：171000.00 元

第 2成交人：内蒙古旭豪自然资源空间规划有限公司

成交价：172800.00 元

第 3成交人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

成交价：171000.00 元

第 4成交人：中国建筑材料工业地质勘查中心内蒙古总队

成交价：165600.00 元

第 5成交人：内蒙古壹世界测绘有限公司

成交价：169000.00 元

标段 10 规划选址：

第 1成交人：呼和浩特市建筑勘察设计研究院有限责任公司

成交价：76000.00 元

第 2成交人：内蒙古筑友建筑设计咨询有限责任公司

成交价：75000.00 元

第 3成交人：内蒙古旭豪自然资源空间规划有限公司

成交价：75600.00 元

第 4成交人：鄂尔多斯市宏图建筑勘测设计院有限责任公司

成交价：76500.00 元

第 5成交人：内蒙古炜烨国土资源咨询开发有限责任公司

成交价：75200.00 元

标段 11 环境影响评估：

第 1成交人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

成交价：469400.00 元

第 2成交人：南京诺磐环保科技有限公司

成交价：469000.00 元

第 3成交人：南京国环科技股份有限公司

成交价：479655.00 元

第 4成交人：中通服咨询设计研究院有限公司

成交价：470000.00 元

第 5成交人：江苏辐环环境科技有限公司

成交价：474800.00 元

标段 12 水土保持评估：

第 1成交人：内蒙古丰淼水务工程有限公司

成交价：353280.00 元

第 2成交人：内蒙古通洋水利水电工程咨询有限责任公司

成交价：354000.00 元

第 3成交人：内蒙古汇智水土保持科技有限公司

成交价：353280.00 元

第 4成交人：亿特利工程技术集团有限公司

成交价：353280.00 元

第 5成交人：内蒙古水保环保有限公司

成交价：368640.00 元

标段 13 地质灾害评估：

第 1成交人：西北综合勘察设计研究院

成交价：35000.00 元

第 2成交人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

成交价：38000.00 元

第 3成交人：内蒙古炜烨国土资源咨询开发有限责任公司

成交价：37600.00 元

第 4成交人：内蒙古宏泰地质工程有限公司

成交价：35500.00 元

标段 14 压覆矿产评估：

第 1成交人：内蒙古科创测绘设计有限公司

成交价：76000.00 元

第 2成交人：内蒙古慧图勘测规划设计有限责任公司

成交价：75000.00 元

标段 15 社会稳定风险评估：

第 1成交人：亿特利工程技术集团有限公司

成交价：73600.00 元

第 2成交人：内蒙古旭豪自然资源空间规划有限公司

成交价：78700.00 元

第 3成交人：内蒙古浩玮环境科技有限公司

成交价：74800.00 元

第 4成交人：内蒙古慧图勘测规划设计有限责任公司

成交价：73000.00 元

第 5成交人：内蒙古和正公工程咨询有限公司

成交价：72800.00 元

标段 16 防洪评价：

第 1成交人：内蒙古通洋水利水电工程咨询有限责任公司

成交价：93000.00 元

第 2成交人：亿特利工程技术集团有限公司

成交价：93000.00 元

第 3成交人：内蒙古丰淼水务工程有限公司

成交价：92000.00 元

标段 17 文物勘探及评估：

第 1成交人：内蒙古洪格尔文化咨询服务有限责任公司

成交价：589000.00 元

第 2成交人：内蒙古宏盛建设集团有限公司

成交价：562100.00 元

标段 19 500 千伏电网工程可研编制：

第 1成交人：中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

成交价：956532.00 元

第 2成交人：中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

成交价：988820.00 元

第 3成交人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

成交价：964604.00 元

标段 20 220 千伏电网工程可行性研究报告编制：

第 1成交人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

成交价：387324.00 元

第 2成交人：鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司

成交价：398880.00 元

第 3成交人：中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

成交价：397880.00 元

标段 21 110 千伏及以下电网工程可行性研究报告编制：

第 1成交人：河北雄安方和隆珠电力工程设计有限公司

成交价：292125.00 元

第 2成交人：上海电力设计院有限公司

成交价：292125.00 元

第 3成交人：鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司

成交价：303370.00 元

标段 22 优化用电营商环境相关 110 千伏及以下电网基建工程可行性研究评审：

第 1成交人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

成交价：97%

第 2成交人：内蒙古润蒙能源有限公司

成交价：95%

第 3 成交人：鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司

成交价：96%

标段 23 技能等级认证理论、实操考试服务框架协议采购：

第 1成交人：东胜区中柯网络技术服务中心

成交价：4850.00 元

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

2024 年 02 月 29 日

Administrator
Stamp

Administrator
Stamp

	鄂尔多斯供电公司2024年第一批各类零散服务框架协议采购标段5至标段23询比采购成交结果公告

		2024-02-29T15:59:52+0800

		2024-02-29T16:00:00+0800

		2024-02-29T16:00:00+0800

		2024-02-29T16:00:00+0800

		2024-02-29T16:00:00+0800

		2024-02-29T16:00:00+0800